
/ 

\ 
/ 

( 

) 

( / 

/ 

PRESIDENÓA DE LA REPÚBLICA --
ACUERDO No. 580.-

SALVADOfrSÁNCHEZ CERÉN, . 

/ 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad a lo que establece el Art. 12 de la Ley 
de Asuetos, Vacaciones y Li cencias de lol Empleados Públicos y Art. 92 de las 
Disposiciones Generales de Presupuestos, ACUERDA: Conceder) licenga sin goce de 

/ , 
sueldo, del 02 de noviembre al 31 de diciembre de 2017 al Señor JOSE FERNANDO 
MASSIN MOLINA con cargo de Camarógrafo, contrato No. 230, con Número de NUP: 

, de la Unidad Presupuestaria: 07- SECRETARÍA DE COMUNICACIONES, 
Línea de Trabajo: 02- RADIO NACIONAL Y CANAL 10 TELEVISIÓN EDUCATIVA Y CULTURAL 
DE EL SALVADOR. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, enfia ciudad de San Salvador, el día nueve del mes 
de noviembre de dos mil diecisiete. 

\ 

\ 

/ 

/ 

' / 

Vers
ión

 Púb
lica




